Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Средняя школа №9»

ПРИКАЗ

От 01 сентября 2023 года г.Ефремов №28/1

Об утверждении графика оценочных процедур на 2023/2024 учебный год

В соответствии с письмом Министерства Просвещения России №СК-228/03
от 06 августа 2021 года, письмами Рособрнадзора от 06.08.2021 №№ СК-228/03,
01.169/08-01 о рекомендациях для системы общего образования по основным
подходам к формированию графика проведения оценочных процедур в
МКОУ «СШ №9», в целях получения объективной информации
о результатах качества обучения и на основании решения педагогического совета
от 30.08.2023 г. №1

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить график оценочных процедур на 2023/2024 учебный год на уровне

начального общего, основного общего, среднего общего образования.
2. Учителям-предметникам:

• Согласовать график контрольных работ с заместителем директора по УВР Акрамовой Л.Е.;
• При возможной корректировке графика не допускать перегрузки обучающихся.

3. Заместителю директора по УВР Акрамовой Л.Е. разместить на сайте школы во вкладке
«Основные сведения об образовательной организации» график проведения
оценочных процедур не позднее17.09.2023 года.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

С п

Директор Л.А.Трофимова

Акрамова Л.Е.

		2023-10-11T13:07:47+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ШКОЛА №9"
	Я являюсь автором этого документа